با وجود اینکه پیشبینیها با توجه به افزایش تنش و بحران به سمت قطع روابط میرفت، اما وزیر امور خارجه آمریکا اعلام کرد
که اشغال سفارت آمریکا موجب قطع روابط ایران و آمریکا نخواهد شد، اما در عین حال ونس از تلاشهای پشت پرده برای

حمایت از جریان ضد انقلاب و مخالفان جمهوری اسلامی غافل نبود.
طبق سند «خیلی محرمانه» مورخ 22 سپتامبر 1979 (31 شهریور 1358)، سایروس ونس وزیر امور خارجه آمریکا به سفارت
آمریکا در تهران در مورد مراقبتهای اطلاعاتی چنین پیام میدهد: «در تماس با ایرانیان تبعیدی در اروپا به طور قطع نباید
هیچگونه اثری وجود داشته باشد که نشانگر آن باشد دولت آمریکا قصد مداخله در جریانات داخلی ایران را دارد یا اینکه با